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תת"ע 6052/06/14 – מדינת ישראל נגד שקלים תומר מנחם שקלים
תומר מנחם

בית משפט השלום לתעבורה באשדוד
17 ספטמבר 2015 תת"ע 6052-06-14 מדינת ישראל נ' שקלים תומר מנחם

לפני כבוד השופטת נועה חקלאי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
שקלים תומר מנחם שקלים תומר מנחם הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הגר אדרי

ב"כ הנאשם עו"ד עידן גיספאן

הנאשם נוכח.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים. בניגוד לתקנה 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א
-1961, סמל סעיף 6253

הערך המוגן בעבירה זו הוא שלום הציבור.

רכיב של ולעתים אף  וקנס.  מותנית  מלווים בפסילה  חודשים  כולל פסילה של 3-24  זו  לעבירה  מתחם העונש ההולם 
מאסר.

הצדדים הציגו הסדר הנעוץ בשיקולי ראיות.

הנאשם שבפני נוהג משנת 2003 ולחובתו 5 הרשעות קודמות ובהן הרשעה דומה משנת 2008, נהיגה תחת השפעת
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אלכוהול.

נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני, לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנהוג, את 
ולהודות אחריות  לקחת  שבחר  העובדה  את  התעבורתי,  ועברו  נהיגתו  וותק  את  המבחן,  שירות  מתסקיר  שעולות  וכפי 

באשמה, את המלצת שירות המבחן מצאתי כי ההסדר שהצדדים הציגו בפני הינו ראוי והולם ולכן אכבדו.

לפיכך אני דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.      קנס בסך 1,000 ₪, או 4 ימי מאסר תמורתו.

          הקנס ישולם תוך 90 יום.

2.      פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים.

          מתקופת הפסילה בפועל ינוכו 30 ימי הפסילה המנהלית שריצה הנאשם וכן ינוכו תקופות הפסילה שריצה
הנאשם עד תום ההליכים בתיק זה ובתיק בפ"ת שמספרו 7257-07-14.

למען הסר ספק הנאשם סיים לרצות את כל תקופת הפסילה אשר הוטלה עליו בגזר דין זה.

3.      פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים.

4.         הנני מטילה על הנאשם צו לביצוע 150 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה.

השל"צ יבוצע במסגרת מרכז קהילתי "ברנע" באשקלון, בתפקיד עוזר לאב הבית בהתאם לתכנית שגובשה על
ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

הנאשם מוזהר כי אם לא ימולאו תנאי הצו במלואם, ניתן יהיה לבטלו ולהטיל עליו עונש נוסף, בגין העבירות
בהן הורשע, במקום צו השל"צ.

5.      מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים.
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          המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של שלוש שנים מהיום יעבור הנאשם עבירה של נהיגה בשכרות ו/או של
נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או של סירוב למסור דגימת דם ו/או לבצע בדיקת נשיפה ו/או של נהיגה בזמן

פסילה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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